на фирменном бланке
Главе администрации

городского поселения Белоярский

Н.Ф. Басырову

ЗАЯВКА

о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных

отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов городского поселения Белоярский

В соответствии с пунктами 21, 22 Правил обустройства мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039,

прошу Вас включить в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов городского поселения Белоярский сведения о месте (площадке) накопления

твердых коммунальных отходов:

1. Полное наименование

юридического лица, имя, отчество

(при наличии) индивидуального

предпринимателя, физического

лица

2. Основной государственный

регистрационный номер записи в

Едином государственном реестре

юридических сил

3. Основной государственный

регистрационный номер записи в

Едином государственном реестре

индивидуальных предпринимателей

4. Фактический адрес юридического

лица/адрес регистрации по месту

жительства индивидуального

предпринимателя, физического

лица

5. Контактный телефон, адрес

электронной почты

6. Данные о нахождении места

(площадки) накопления твердых

коммунальных отходов: адрес и

географические координаты места

(площадки) накопления твердых

коммунальных отходов

7. Данные о технических

характеристиках места (площадки)

накопления твердых коммунальных

отходов:

- площадь;

- используемое покрытие;

- количество размещенных и

планируемых к размещению

контейнеров (бункеров) и их объем

8. Данные об источниках образования

твердых коммунальных отходов,

которые складируются на месте

(площадке) накопления твердых

коммунальных отходов:

- сведения об одном или нескольких

объектах капитального

строительства, при осуществлении

деятельности на которых у

физических и юридических лиц

образуются твердые коммунальные

отходы

Документы, прилагаемые к заявке в обязательном порядке:

⎯ Документы, подтверждающие право на земельный участок (объект

капитального строительства), на котором создано место (площадка)

накопления твердых коммунальных отходов.

Руководитель    _________________________           _____________________

                (подпись)           (расшифровка подписи)

М.П.

Приложение
к заявке о включении сведений о

месте (площадке) накопления

твердых коммунальных отходов в

реестр мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов

городского поселения Белоярский

Схема размещения места (площадки) накопления твердых

коммунальных отходов на земельном участке/объекте

капитального строительства
(выбрать вид объекта, на котором располагается место (площадка))

по адресу: _________________________________________________

с кадастровым номером _____________________________________
(указывается кадастровый номер земельного участка или

объекта капитального строительства при его наличии)

Графическая часть <*>

Руководитель    _________________________           _____________________

                (подпись)           (расшифровка подписи)

М.П.

<*> Схему рекомендуется выполнять в масштабе не менее 1:500 на основе

картографического материала. При изготовлении схемы допускается использование

общедоступных картографических информационных ресурсов.